
Rozběháme Česko, z.ú. a jeho charitativní projekt #myteporazime

Plzeň, 1.3.2022
Tisková informace
(Plzeň, Česká republika, 1.březen 2022)

Rozběháme Česko na pomoc UKRAJINĚ
-  100% výtěžku pro neziskovou organizaci ADRA

Nezisková organizace Rozběháme Česko, z.ú. zorganizovala virtuální
charitativní akci na pomoc Ukrajině.

Výtěžek ze startovného v plné výši bude předán neziskové organizaci
ADRA, na sbírku SOS Ukrajina.

Projektová manažerka Rozběháme Česko Zdenka Kamišová říká o akci:
“Krizové humanitární organizace se shodují na tom, že díky válečnému
konfliktu bude zasaženo až 3 mil. lidí humanitární krizí. Není nám to
lhostejné a proto jsme spojili síly s neziskovou organizací ADRA, která má
zkušenosti z předchozí humanitární pomoci v bývalé Jugoslávii, Čečensku
či Sýrii. Díky působnosti samotné organizace ADRA Ukrajina je možné lépe
monitorovat potřeby místních obyvatel a efektivně tak zajistit základní
potřeby a pomoci lidem zasaženým konfliktem”.

Od vypsání v sobotu 26.2. se do akce zapojilo přes 3500 osob a na účtě je
nasbíráno přes 1 000 000 korun.

Děkujeme za každý příspěvek našim běžcům, chodcům i dalším aktivním
osobám, kterým není lhostejné, co se ve světě děje.

Akce potrvá do 6.3. 2022, kdy o půlnoci uzavřeme registraci a vybranou
částku převedeme na účet neziskové organizace ADRA.

Více informací na webu:
https://www.rozbehamecesko.cz/zavody/rozbehame-cesko/slovensko-na-po
moc-ukrajine/

https://www.rozbehamecesko.cz/zavody/rozbehame-cesko/slovensko-na-pomoc-ukrajine/
https://www.rozbehamecesko.cz/zavody/rozbehame-cesko/slovensko-na-pomoc-ukrajine/


O organizaci:

Rozběháme Česko, z.ú. - nezisková organizace propagující zdravý běh
zapsání zapsaného ústavu: r. 2016, zakládající: Jan Bielik
kontakt:  Zdenka Kamišová: tel: 606 793 346, zdenka@rozbehamecesko.cz

Obrázky k event. zaslání:
logo Rozběháme Česko

Vizuál události:

Vizuál startovního čísla běžce

mailto:zdenka@rozbehamecesko.cz

